

**Link Medical ApS**  
Snaregade 12, 2. tv, 1205 København K

---

**Årsrapport**

**2024**

---

**CVR-nr. 39 23 93 45**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2025.

---

Jan Helge Golmen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Anvendt regnskabspraksis
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Link Medical ApS Snaregade 12, 2. tv 1205 København K
	CVR-nr.: 39 23 93 45
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 7. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Carl Anders Goransson, Formand Jan Helge Golmen
<b>Direktion</b>	Jan Helge Golmen, Adm. direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	LINK Medical A/S, Norge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Består af klinisk udvikling, rådgivning om regulatoriske forhold og tjenester, herunder sundhedsøkonomi, lægemiddelovervågning og kvalitetssikring indenfor de farmaceutiske, bioteknologiske og medicinske industrier.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 15.229 t.kr. mod 18.601 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.417 t.kr. mod -2.806 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes resultat omkring 0 kr. for 2025.

### Kapitalberedskab

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra ejerkredsen, der sikre den nødvendige likviditet tilføres selskabet, i det omfang der må være behov herfor. Selskabets ledelse aflægger således årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.229.313</b>	<b>18.600.845</b>
2 Personaleomkostninger	-18.577.140	-21.230.310
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.347.827</b>	<b>-2.629.465</b>
Andre finansielle indtægter	28.433	38.350
3 Øvrige finansielle omkostninger	-98.085	-215.118
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.417.479</b>	<b>-2.806.233</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.417.479</b>	<b>-2.806.233</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.417.479	-2.806.233
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.417.479</b>	<b>-2.806.233</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Deposita	590.221	602.037
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>590.221</u>	<u>602.037</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>590.221</u></b>	<b><u>602.037</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.174.259	2.656.128
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.462.819	881.377
	Udskudte skatteaktiver	600.000	600.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	56.928
	Andre tilgodehavender	79.810	135.010
	Periodeafgrænsningsposter	<u>335.662</u>	<u>346.178</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.652.550</u>	<u>4.675.621</u>
	Likvide beholdninger	<u>563.662</u>	<u>939.157</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.216.212</u></b>	<b><u>5.614.778</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.806.433</u></b>	<b><u>6.216.815</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	101.000	101.000
	Overført resultat	<u>-4.020.684</u>	<u>-603.205</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-3.919.684</u></b>	<b><u>-502.205</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Anden gæld	<u>1.620.071</u>	<u>1.619.906</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.620.071</u>	<u>1.619.906</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	618.060	739.083
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.055.422	2.503.059
	Selskabsskat	0	56.928
	Anden gæld	<u>1.432.564</u>	<u>1.800.044</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.106.046</u>	<u>5.099.114</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.726.117</u></b>	<b><u>6.719.020</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.806.433</u></b>	<b><u>6.216.815</u></b>
1	<b>Kapitalberedskab</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	101.000	2.203.028	2.304.028
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.806.233	-2.806.233
Egenkapital 1. januar 2024	101.000	-603.205	-502.205
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.417.479	-3.417.479
	<b>101.000</b>	<b>-4.020.684</b>	<b>-3.919.684</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra ejerkredsen, der sikre den nødvendige likviditet tilføres selskabet, i det omfang der må være behov herfor. Selskabets ledelse aflægger således årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	16.831.606	19.251.845
Pensioner	1.567.441	1.803.034
Andre omkostninger til social sikring	<u>178.093</u>	<u>175.431</u>
	<b><u>18.577.140</u></b>	<b><u>21.230.310</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>28</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>98.085</u>	<u>215.118</u>
	<b><u>98.085</u></b>	<b><u>215.118</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>743.477</u>	<u>743.477</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>743.477</u></b>	<b><u>743.477</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	<u>-743.477</u>	<u>-743.477</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-743.477</u></b>	<b><u>-743.477</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2024	602.037	551.823
Tilgang i årets løb	590.221	0
Afgang i årets løb	<u>-602.037</u>	<u>50.214</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>590.221</u></b>	<b><u>602.037</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>590.221</u></b>	<b><u>602.037</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>6. Anden gæld</b>		
Feriepengeforpligtelse, indefrossen	<u>1.620.071</u>	<u>1.619.906</u>
	<b><u>1.620.071</u></b>	<b><u>1.619.906</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.620.071</u>	<u>1.619.906</u>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv til en værdi af 1.960 t.kr.		